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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414011D

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit PREMAR ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, rruga 4 Deshmoret, 
kompleksi Fratari, Hyrja 2, ap.12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rikonstruksione, mirëmbajtje, ndërtime civile, bujqesore, 

turistike dhe industriale me ose pa skelet metalik, veshje 
fasadash, punime karpentierie. Rrugë, autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudhë, linja tramvaji, metro, hekurudhë me 
kavo dhe pista aeroportuale. Punime dheu, tarracime, 
sistemime. Shërbime topografike, Gjeodezike, Maksheteri. 
Shitje/blerje pasurie të tundshme ose patundshme. Pumime 
nëntokësore, ura vepra arti, pilota,  etj. Ujësjellës, 
kanalizime, vepra kullimi e vaditje, kolektorë shkarkimi 
urbane dhe rurale, impiante vaditje, diga te vogla, damba, 
sifona,  kaskada, kaperderdhes, tombino etj. Punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Punime për prishjen endërtimeve. Impiante dhe sisteme 
elektrike, mekatronike, hidro-termosanitare, hidraulike, 
perpunime lendesh kimike, instalime mbrojtje dhe 
mirëmbajtja e tyre. Vepra hidroteknike, galerie e tunele 
hidraulike, vepra te marrjes sndërtimeve ujit nga 
rezervuarndërtimevet, vepra tndërtimeve marrjes 
sndërtimeve ujit nga lumejtë dhe marrja e ujit me puse. 
Sisteme kundra zjarrit. Vlerësime financiare. Përgatitje tema 
reference. Hartim detyre projektimi. Hartime specifikimesh 
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teknike. Metodologji, përshkrime dhe planifikime punimesh. 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifinitur 
ndërtimeve me punime druri, plastik, metalik, dhe xhami dhe 
rifiniture të natyre teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës 
ndricuese të trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante 
te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni etj. Ndërtime 
për N/stac.,kab. e transform. Linjë e Tensionit të 
ulet/mesëm/larte dhe shpërndarjen e energjisë. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Punime mekanike, elektrike, trajtime 
teknologjike për materiale të tretshme dhe të ngurte. 
Transport rrugor ndërkombëtar i udhëtarëve. Transporti. 
Transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë e me 
qira. Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale të lidhura me 
transportin rrugor. Transport ndërkombëtar detar i 
automjeteve dhe/ose udhëtarëve. Për shërbime portuale. Për 
shërbime hekurudhore. Prodhimi, depozitimi, transporti, 
përdorimi dhe/ose tregtimi i produkteve dhe/ose lëndëve a 
pajisjeve të tjera me rrezikshmëri. Shërbime të kujdesit 
shoqëror. Shërbime të ndërmjetësimit në tregun e punës 
dhe/ose formimit professional. Agjenci udhëtimi dhe/ose 
operator turistike. Impiante dhe sisteme elektrike, 
mekatronike, hidro-termosanitare, hidraulike, perpunime 
lendesh kimike, instalime mbrojtje dhe mirëmbajtja e tyre. 
Vepra hidroteknike, galerie e tunele hidraulike, vepra te 
marrjes sndërtimeve ujit nga rezervuarndërtimevet, vepra 
tndërtimeve marrjes sndërtimeve ujit nga lumejtë dhe marrja 
e ujit me puse. Sisteme kundra zjarrit. Vlerësime financiare. 
Përgatitje tema reference. Hartim detyre projektimi. Hartime 
specifikimesh teknike. Metodologji, përshkrime dhe 
planifikime punimesh. Punime rifiniture të muraturës dhe të 
lidhura me to, rifiniturndërtimeve me punime druri, plastik, 
metalik, dhe xhami dhe rifiniture të natyre teknike ndërtuese. 
Impiante të sinjalistikës ndricuese të trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme elektrike, 
telefoni, radiotelefoni etj. Ndërtime për N/stac.,kab. e 
transform. Linjë e Tensionit të ulet/mesëm/larte dhe 
shpërndarjen e energjisë. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Punime mekanike, elektrike, trajtime teknologjike për 
materiale të tretshme dhe të ngurta. Vleresime gjeologo- 
inxhiniereike te truallit per godina civile, industrial, 
ekonomike dhe sociale. Konsolidimi i shkarjeve dhe shpate 
me qendrueshmeri te ulet. Siperfaqe urbane, gjelberim, 
mbrojtje skarpatash, shpate me qendrueshmeri te ulet, 
mbetjeve urbane, materiale te ngurta (inerte etj). Prodhim 
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perpunim material inerte-gure, gure dekorativ etj. 

Sara Lekaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaraLekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMAR ALB
E-Mail: flamur-gjinaj@hotmail.com  
Telefon: 0682041338  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-667572-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743071-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.04.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Flamur Gjinaj ne 
favor te Znj.Sara Gjinaj. Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Flamur Gjinaj 
dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Sara Gjinaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit  date 
16.04.2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Lekaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Gjinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743F5EBB-0203-45E9-93D9-09835C2100C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691963CD-360A-4D63-94AF-CDC3A21D008E


4

eshte shtuar administratori:            ("Sara Lekaj")                      Nga data "16/04/2018             
Ne daten "16/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Flamur Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749321-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses  dt.19.04.2018 , ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.04.2018.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805E275C-DFEF-4F6D-8803-56C4DC9EC561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805E275C-DFEF-4F6D-8803-56C4DC9EC561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31A3E8E-7163-4A98-81F8-B7AA517F5233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3BDF86-9F51-4A27-9FB9-F070AE903B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248EF7E3-5E78-4C48-BB80-F6CB6C7EBFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BBAEB5-8163-41A7-BF19-158C5649B785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B744674-AE53-4FC6-B207-D55196A0C59C

